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Tranches de pommes
Ingrédients
pommes (40%), sucre, huile de colza, OEUF DE POULE ENTIER, FARINE DE FROMENT, 
AMIDON de BLÉ, AMANDES (1%), agent de levage(diphosphate, sodium), dextrose, amidon 
modifié, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, emulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, sel, 
Beurre de sal, cannelle, colorant alimentaire(extrait de carthame), arôme, fécule de pomme de 
terre, régulateur d'acidité acide ascorbique
Peut contenir des traces de: GRAINES D'ARACHIDE, SOJA

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX ET 
DÉRIVÉS
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Gâteau chocolat brownie
Ingrédients
sucre, huile de colza, OEUF DE POULE ENTIER, FARINE DE BLÉ, chocolat (8%)(sucre, 
masse de cacao, beurre de cacao, BEURRE GRAISSE, poudre de cacao pauvre en matière 
grasse, emulsifiant lécithine de SOJA), CRÈME, eau, chocolat (4%)(masse de cacao, sucre, 
beurre de cacao, emulsifiant lécithine de graines de tournesol), glaçage à base de cacao (4%)
(sucre, huile de colza, cacao maigre, matiére grasse de palme, LACTOSE, poudre DOUCE 
DE LACTOSÉRUM, emulsifiant lécithine de graines de tournesol), NOIX (3%), agent 
humidificateur(sorbitol, glycérol), cacao maigre (3%), amidon modifié, sirop de fructose et de 
glucose, farine de riz, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, sel, 
emulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, agent de levage(diphosphate, sodium), 
matiére grasse de palme, dextrose, sirop de glucose, arôme naturel, Stabilisateur sulfate de 
calcium, PROTÉINE DE LAIT, épaississant de sodium, régulateur d'acidité acide ascorbique
Peut contenir des traces de: GRAINES D'ARACHIDE

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET 
DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS
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Tranches de cheesecake aux framboises
Ingrédients
FROMAGE BLANC AU LAIT DEMI-ÉCRÉMÉ (21%), CRÈME ÉPAISSE (17%), sucre, OEUF 
DE POULE ENTIER, FARINE DE BLÉ, huile de colza, eau, framboises (4%), matiére grasse 
de palme, amidon modifié, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, sirop de fructose et de 
glucose, AMIDON DE BLÉ, fécule de pomme de terre, dextrose, concentré de jus du fourrage, 
agent de levage(diphosphate, sodium), sirop de glucose, sel, épaississant de sodium, 
Stabilisateur sulfate de calcium, agent humidificateur sorbitol, agent acidifiant acide citrique, 
gélifiant pectine, arôme naturel, PROTÉINE DE LAIT, emulsifiant mono- et diglycérides 
d'acides gras, produit colorant alimentaire(extrait d’hibiscus, concentré de carotte, concentré 
de potiron), régulateur d'acidité(citrate de potassium, citrate de sodium, acide ascorbique)
Peut contenir des traces de: GRAINES D'ARACHIDE, SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS


